
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 25 de outubro de 2019 Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E7735E7BA5C7D429247A153EAF6679A



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DECRETO N° 215/2019

DECRETO N° 216/2019
DECRETO N° 217/2019
DECRETO N° 218/2019
DECRETO N° 219/2019
DECRETO N° 220/2019
DECRETO N° 221/2019
DECRETO N° 222/2019
DECRETO N° 223/2019
DECRETO N° 224/2019
DECRETO N° 225/2019
DECRETO N° 226/2019

• ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N.º 025/2019

• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N.º 011/2019
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N.º 012/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 376/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 377/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E7735E7BA5C7D429247A153EAF6679A



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F012DD3126DF2C2F2151E3304AF71159

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647/1615  

Página 1 de 1 

 

GABINETE DO PREFEITO 

ADJUDICAÇÃO	HOMOLOGAÇÃO	PREGÃO	PRESENCIAL	PARA	REGISTRO	DE	PREÇO	N.º	025/2019 

	

EMPRESAS	 VENCEDORAS:	 MAIS	 SAÚDE	 MATERIAL	 HOSPITALAR	 LTDA‐	 ME, CNPJ: 17.406.286/0001-02 SEDIADA AV. ADOLFO 

MOITINHO, 24, CENTRO, IRECÊ/BA VENCEDORA DO LOTE I, PRAINA	 COMERCIO	 DE	 MEDICAMENTOS	 LTDA	 EPP	 (PRAINA), CNPJ: 

26.537.107/0001-67, LOCALIZADA NA RUA ITIUBA, 190, QUADRAUNIC, LOTE 03, GALPÃO 01, CAJI, LAURO DE FREITAS/BA VENCEDORA DO 

LOTE II, V, E VII, OLIVEIRA	&	SANTOS	LTDA	(SHOPPING	DO	MEDICO), CNPJ Nº 04.570.113/0001-83, SEDIADA NA AVENIDA SANTOS LOPES, 

Nº 438, TÉRREO, CENTRO, CEP: 44.900-000, IRECÊ/BA, VENCEDORA DO LOTE III,FENIX	COMERCIO	DE	PRODUTOS	HOSPITALARES	EIRELI	

(FRANCAL	MED), CNPJ: 07.807.773/0001-23 SEDIADA RODOVIA BR 101, S/N, KM 165, LOTEAMENTO LAGOA DO BOSQUE, CEP: 44.245-000, 

CONCEIÇÃO DE JAQUIPE/BA, VENCEDORA DO LOTE IV,OKEY	 MED	 DISTRIBUIDORA	 DE	 MEDICAMENTOS	 HOSPITALARES	 E	

ODONTOLÓGICOS	 IMPORTADOS	E	EXPORTAÇÃO	EIRELI	 (OKEY	MED), CNPJ: 11.311.773/0001-05, SEDIADA RODOVIA BR- 101, S/N KM 

510, JAÇANÃ ITABUNA/BA, VI, OBJETO	 AQUISIÇÃO	 DE	MEDICAMENTO	 E	 INSUMOS	 PARA	 ABASTECIMENTO	DA	 FARMÁCIA	 BÁSICA,	

HOSPITAL	 DR	 ANTONIO	 CARLOS	 RIBEIRO	 E	 DAS	 UNIDADES	 BÁSICAS	 DE	 SAÚDE	 	 VALOR	 GLOBAL	 R$	 1.712.990,00	 (UM MILHÃO 

SETECENTOS E DOSE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS ) 25/10/2019 

	
 
 
 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8ECAF46E705753C0CE4059C43592B5D3

sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central
Convite

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N.º 011/2019

EMPRESA VENCEDORA: E.W. ENGENHARIA LTDA ME,

OBJETO

R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS) 12/09/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E7735E7BA5C7D429247A153EAF6679A



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N.º 012/2019

EMPRESA VENCEDORA: E.W. ENGENHARIA LTDA ME,

OBJETO

R$ 42.500,00 (QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

12/09/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E7735E7BA5C7D429247A153EAF6679A



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATODE CONTRATONº 376/2019
CARTA CONVITE N.º 011/2019

CONTRATADA: E.W. ENGENHARIA LTDA ME,

OBJETO

R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS)

12/09/2019 À 30/09/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E7735E7BA5C7D429247A153EAF6679A



sexta-feira, 25 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATODE CONTRATONº 377/2019
CARTA CONVITE N.º 012/2019

E.W. ENGENHARIA LTDA ME,

OBJETO

R$ 42.500,00 (QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

12/09/2019 À

31/10/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E7735E7BA5C7D429247A153EAF6679A


		2019-10-25T15:42:06-0300




